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MH § 131

Hakijana on Sotkamon kunta.

Tarve matkailun kehittämiseen on noussut esiin sekä mat kai lu yrit tä-
jien kanssa käydyissä keskusteluissa että kuntapäättäjien kanssa
käy dyis sä keskusteluissa. Hanketta onkin valmisteltu näihin kes kus-
te lui hin nojautuen. Tarpeena on nähty toimintaympäristön pa ran ta-
minen digitaalisen ostettavuuden ja sosiaalisessa mediassa nä ky-
vyy den osalta. Toiveita on esitetty uudenlaisen tuotteistamisen osal-
ta ja laajemman tuotetarjonnan esille tuomisen osalta. On todettu,
et tä matkailun toimintaympäristön muuttuessa tulee muuttaa myös
mat kai lu or ga ni saa tion toimintaa itse alueella ja ottaa tiedolla joh ta mi-
nen osaksi matkailun markkinointia ja sen kehittämistä. Onkin tar-
pee na mallintaa matkailun aluekoordinoinnin tulevaisuuden toi min ta-
ta paa ja muotoa. On myös tarve kartoittaa uudet keinot, kas vat taa
alu een asiakasymmärrystä dataohjautuvilla toimintamalleilla ja te-
hos taa resurssien käyttöä sekä luoda uusia digitaalisia lii ke toi min ta-
mal le ja. Pikatoimenpiteenä on myös toivottu vahvaa otetta ja li sää
nä ky vyyt tä kotimaan markkinoilla.

Hankkeen tavoitteena on luoda uutta vetovoimaa alueelle nos ta mal-
la esille olemassa olevaa mutta toistaiseksi pimentoon jätettyä kult-
tuu ri mat kai lu tar jon taa sekä tuoda uudella tavalla esille mat kai lu koh-
tei ta virtuaalisesti lisätyn todellisuuden (AR) keinoin.

Digitaalisuuden jatkokehittäminen siten, että tuotteet ovat os tet ta vis-
sa mahdollisimman laajalti online myynnin kautta. Kehitetään myyn ti-
väy liä kuntoon, niin että verkkokauppa mahdollisuudet ovat kaik kien
saavutettavissa joko uusissa järjestelmissä esillä ollen tai ra ja pin to-
jen kautta. Uusilla vuokatti.fi sivuilla otetaan käyttöön moderni va-
raus mah dol li suus.

Tavoitteena on hankkeen aikana luoda Sotkamoon toimintamalli py-
sy vän mat kai lu or ga ni saa tion syntymiselle, joka toiminnallaan auttaa
mat kai lu yri tyk siä alustatalouteen perustuvien palvelujen jakamiselle
ma joi tus, liikenne- ja ohjelmapalveluissa.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.6.2021-31.5.2023 ja ko ko-
nais kus tan nus ar vio on 223 992 €, johon haetaan TL 8, erityistavoite
12.2 EAKR/valtion rahoitusta 179 193 €.



Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 17.5.2021 ja puolsi
hank keen rahoittamista.

Hanke sai arvioinnissa pisteitä 36/75.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 24.5.2021 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Kainuun maakuntaohjelman ja matkailustrategian 2018-2021 mu kai-
ses ti Kai nuun vahvuuksiin liittyvät kärkialat ovat matkailu, tek no lo gia-
teol li suus, bio ta lous ja kestävä kaivannaisala. Kärkitoimialoilla on
Kai nuus sa suurin kas vu po ten ti aa li. Kärjet ovat vientialoja, koska Kai-
nuun taloudellisesti kes tä vä kehitys edellyttää viennin vah vis ta mis ta.
Luonto-, kulttuuri- sekä lii kun ta-, aktiviteetti- ja hy vin voin ti mat kai lu
kasvavat kansainvälisesti voi mak kaas ti ja luovat kysyntää, jo hon
Kainuulla on hyvät mahdollisuudet vas ta ta.

Asiakkaat käyttävät uusia kanavia tiedon hakuun ja ostamiseen. Di-
gi taa li suus on avannut suorat yhteydet asiakkaisiin, tuotteiden mo ni-
puo li seen esittelyyn sekä kaupan ja liiketoiminnan asioiden hal lin-
taan. Vuo kat ti Destinaatio-hanke hakee matkailuelinkeinon kasvua
Kai nuun maa kun nan strategioissa tunnistettujen ke hit tä mis haas tei-
den ratkaisemisen kaut ta.

Hanke on Kainuun maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelma 2021
– 2022 mukainen ja toteuttaa Kainuun älykkään erikoistumisen pai-
no tus ta osaa mis in ten sii vi set palvelut kehittämällä ak ti vi teet ti mat kai-
lua digitaalisten in no vaa tioi den avulla.

Hanke tukee Kainuun älykkään erikoistumisen painotusta ak ti vi teet ti-
mat kai lun kehittäminen ja tiedolla johtaminen.

Hanke tukee React-EU:n EAKR-toi men pi teet toimintalinjaa 8. ja eri-
tyis ta voi tet ta 12.2. Tutkimus- ja in no vaa tio toi min nan kehittäminen
eri tyi ses ti digitalisaation edistämisen ja yh teis kun nan hii li neut raa li-
suus ta voit teen toteutumisen näkökulmasta.

Erillisliitteenä valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta.

Erillisliite nro: 10

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804, EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, puh. 044 797
4273 tai sähköpostitse osoitteella etu ni mi.sukunimi@ kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään ra hoi tus-



pää tök sen seuraavin ehdoin:

Myönnetään Vuokatti Destinaatio hankkeelle EAKR/valtion ra hoi tus-
ta 179 193 €, kuitenkin enintään 80,00 % jäljempänä olevan ra hoi-
tus suun ni tel man osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR/valtion rahoitus   179 193 €  80,00 %
Hakijan rahoitus     44 799 €  20,00 %
Yhteensä    223 992 € 100,00 %

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset    58 300 €
Ostopalvelut  151 700 €
Flat rate     13 992 €
Kustannukset yhteensä  223 992 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.6.2021-31.5.2023 hank keel-
le hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kat ta mi-
seen.

Maakuntahallitus:
EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
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